中设协通字〔2024〕104 号

2025

各位会员：

根据《中国设备监理协会章程》和《中国设备监理协会会员

管理办法》的有关规定，协会秘书处现就 2025 年度会员会费缴纳

及会员信息更新工作通知如下：

一、会费缴纳

会费是协会服务会员、服务行业的基本经济保障，缴纳会费

是会员的基本义务。根据协会章程规定，会员应按规定缴纳会费，

1 年不按规定交纳会费，将丧失会员资格。请各会员按下述方式完

成 2025 年度的会费缴纳工作：

1.会费标准：

个人会员：200 元/年

单位会员：4000 元/年

理事单位会员、常务理事单位会员：8000 元/年

副理事长单位会员：20000 元/年

2.缴纳方法：

1）通过银行转账至下列账户：

开户单位：中国设备监理协会

开 户 行：工商银行北京分行北三环支行

帐    号：0200203319020162962

2）汇款时请务必注明“2025 年会费”，并将联系人等信息发至

zhb@capec.org.cn。由单位统一缴纳个人会员会费的请提供人员名

单，补交往年会费的请注明补交年份。

3.缴费记录查询：

会员可以登录协会会员系统查询历史缴费情况。

登录方式：访问 www.capec.org.cn；点击右上角“您好，请登

录”，选择“单位登录”；初始用户名是单位中文全称，密码是统一

社会信用代码，登录后即可查询单位和个人会员会费缴纳情况以

及其他相关信息。

二、会员信息更新

如果单位有关信息发生变更，请填写会员信息变更表（见附

件，文件下载：协会网站首页—资源中心—文件表格下载—019 号

文件），并及时与协会秘书处综合管理部联系。

三、联系方式

联 系 人:秦毅、李鹏伟（财务）

电    话：010-64201477，64221783-827，68519950

电子信箱：zhb@capec.org.cn

附件：中国设备监理协会—会员信息变更表

中国设备监理协会

2024 年 12 月 18 日

mailto:zhb@capec.org.cn

附件

统一社会信用代码

单位名称（原）  单位名称（现）

登记注册类型

（营业执照）
 法人

住所

(营业执照)

注册资金

（营业执照）

（）

通信地址
网址

公众号

单位负责人

姓名  性别
职务

（职称）

电话  传真

邮箱  手机

理事单位代表

(理事及以上

单位填写)

姓名  性别
职务

（职称）

电话  传真

邮箱  手机

单位联系人

姓名  性别
职务

（职称）

电话  传真

邮箱  手机

变更说明（必填）

名称变更的规范条件单

位请确认此项

□打印规范条件单位证书（需寄回原证书原件）

□不打印规范条件单位证书

* 请将发生变更的信息填在表中并盖章（灰色区域变更需提交营业执照）扫描和变更表

的 word文件同时发送到：zhb@capec.org.cn。

单位盖章（公章）